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Candidatos Matriculados em Carater Provisério na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2021-1
Confiraatabela com os cursos, nomes, nimero de inscri¢des do ENEM e matriculas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS

NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU

NOME DO CURSO

CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

CRISTIANE CORDEIRO LOYOLA

ELOA FERNANDES DE ABREU

IGOR DA COSTA MEDEIROS

ISADORA ARRUDA CAMARA

JOAO GABRIEL RIBEIRO DE BARROS SILVA
MARCELO VICTOR TEIXEIRA DO NASCIMENTO

MARCIO BRANT ROLAO

MARCUS VINICIUS SILVA GALVAO
MATHEUS DE AQUINO SILVA

THALES VICTOR TEIXEIRA CAVALCANTE
VITORIA MADUREIRA BARBOSA
WESLEIARMINDO BORTOLI

INSCRICAO ENEM  MATRICULA

201005871482
201010621740
201115697421
201008201828
201100854656
201031690583
201008378832
201032429486
201017989140
201005259407
201004973925
201062246743

20210036720
20210037164
20210036710
20210037217
20210037137
20210036701
20210037208
20210036739
20210036695
20210036686
20210036677
20210037182
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